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Lääne-Harju Vallavolikogu 

SOTSIAALKOMISJONI 

KOOSOLEKU 

 

 

P R O T O K O L L 

 

Paldiski                                                                        20.04.2021 nr 4 

 

Algus kell 17.00,  lõpp kell 17.33 

 

Sotsiaalkomisjoni koosolekust võttis osa 10 komisjoni liiget: Olga Kugal, Viktoria Visbek, Eda 

Arusoo, Svetlana Kivistik, Maret Vetemaa, Anu Leeduks, Janika Molejus, Irina Helasmki, 

Elena Villmann (saabus kell 17.02), Ants Kiviselg (saabus kell 17.20). 

  

Kutsutud: vallavanem Jaanus Saat, vallasekretär Anti Pärtel. 

 

Koosoleku juhataja: Olga Kugal 

Protokollija: Janika Roosileht  

 

Sotsiaalkomisjoni esimees Olga Kugal tegi ettepaneku arutada punkti 2 esimesena. 

 

OTSUSTATI:  poolthäälte enamusega (poolt 8 komisjoni liiget) kinnitada alljärgnev 

päevakord:  

 

1. Vaideotsus Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamise õiguspärasuse kohta 

Ettekandja: vallasekretär Anti Pärtel 

 

2. Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

Ettekandja: vallavanem Jaanus Saat 

 

3. Korteriomandite võõrandamine enampakkumisel 

Ettekandja: sotsiaalkomisjoni esimees Olga Kugal 

 

 

Päevakorrapunkt 1  

Vaideotsus Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamise õiguspärasuse kohta 

 

Kell 17.02 saabus koosolekule E. Villmann. 

 

Kuulati vallasekretäri Anti Pärteli ettekannet. Lääne-Harju Vallavolikogu võttis 09.03.2021 

vastu otsuse nr 10 „Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine“. Otsuse alusel 

korraldab Lääne-Harju Vallavolikogu ümber vallavalitsuse hallatavate asutuste Paldiski 

Muusikakooli ja Vasalemma Kunstide Kooli tegevuse selliselt, et alates 1. septembrist 2021 

ühendatakse Paldiski Muusikakool Vasalemma Kunstide Kooliga. Selle otsuse tulemusel 

lõpetatakse Paldiski Muusikakooli tegevus. Ühendatud kool hakkab kandma Lääne-Harju 

Muusika- ja Kunstide Kooli nime ja tegevus hakkab toimuma kahes õppekohas s.o Rummul ja 

Paldiskis. 
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Paldiski Muusikakooli hoolekogu liikmed-lapsevanemad Olesya Litnevski, Pille-Riin Pärnala-

Roots ja Marek Litnevski esitasid 25.03.2021 vallavolikogule ja vallavalitsusele eelnimetatud 

otsuse peale vaide, milles paluti tühistada Lääne-Harju Vallavolikogu 09.03.2021 otsus nr 10 ja 

anda vallavalitsusele korraldus algatada sisuline ja põhjalik arutelu huvikoolide ühendamise 

vajalikkuse ja viiside üle, kaasates võrdsetel alustel esindajaid mõlemast koolist, 

vallavolikogust ja vallavalitsusest ning kogukonnast tagades otsustusprotsessi konsensuslikkus, 

avatus, põhjalikkus, läbipaistvus ja mõistlik ajakulu.  

 

Vaide lahendamiseks on haldusmenetluse seaduse sätetest tulenev tähtaeg, mis on 10 päeva. 

Kuna volikogu istungid toimuvad reeglina üks kord kuus, siis edastati vallavolikogu poolt 

09.04.2021 vaide esitajatele teade vaide lahendamise tähtaja pikendamise kohta kuni 

30.aprillini.  

 

Vaie põhineb eelkõige emotsioonidel ja asjatutel hirmudel. Vaide esitajad sooviksid, et kõik 

jääks nagu oli ja huvikoolid jätkaksid eraldi asutustena.  

Vaide esitajad leiavad, et vallavolikogu vaidlustatud otsuse eelnõu seletuskirjas viidatud 

põhjendus asutuste väiksus ei ole kohustusliku ja vältimatu ühendamise põhjendus ega too 

kaasa majanduslikku kokkuhoidu. Vaide esitajad tõid välja, et Eestis on mitmeid valdu, kus 

asub mitu huvikooli, sealhulgas on valdu, kus tegutseb lausa mitu muusikakooli, mida 

vaatamata nende väiksusele ei ühendata. Vaides leitakse, et koolide rohkus tähendab pakutava 

huvihariduse mitmekesisust. Vasalemma Kunstide Kooli pakutavat haridust võib 

mitmekesistada ja sellega seoses luua väiksmatele asutustele hoopis lisaväärtust 

Raamatukogude või teiste hallatavate asutuste ühendamise näiteks toomine on ühendamise 

vajalikkuse põhjendamiseks ebakorrektne, kuna need ei anna Haridusministeeriumi poolt 

kinnitatud õppekavade alusel haridust. 

Vaide esitajad märkisid, et vallavalitsuse huvikoole ühendavasse töögruppi oleksid pidanud 

olema kaasatud mõlema huvikooli esindajad juba algusest peale. Ette heidetakse ka asjaolu, et 

justkui ei oleks arvestatud Paldiski Muusikakooli juhtkonna, õpetajaskonna, lastevanemate 

esindajate 10.02.2021 toimunud koosoleku seisukohti. Vaide esitajad väidavad, et tänaseks on 

välja kujunenud olukord, kus Vasalemma Kunstide Kool võtab Paldiski Muusikakooli üle. 

Vallavalitsus nõustub siinjuures vaide esitajate avamusega, sest huvikoolide esindajaid oleks 

saanud kaasata varasemas etapis, ehkki mõlema huvikooli õppenõukogud ja hoolekogud said 

vähemalt kaks korda avaldada oma arvamust, nii kirjalikult kui ka suuliselt kohtumisel 

omavalitsuse esindajatega. Volikogu otsus on alus nii Paldiski Muusikakooli kui ka Vasalemma 

Kunstide Kooli jaoks jätkata senist sisulist õppetööd praegu kehtivate põhidokumentide alusel 

oma senistes asukohtades. Lääne-Harju vald on valla huvikoolide tegevuse ümberkorraldamisel 

valinud huvikooli seaduse mõistes huvikoolide ühendamise tee. Sellega on tagatud juba loodud 

väärtuste, sh õppekavade säilimine. Paldiski Muusikakooli ühendamine Vasalemma Kunstide 

Kooliga ei ole hinnangu andmine kooli tegevuse, taseme ega juhtkonna kohta, vaid on 

ajendatud soovist viia huvikoolide tegevus uuele ja efektiivsemale tasemele.  

Paldiski Muusikakooli lõpetamisega on seatud kohustus tagada õpetajatele ja õpilastele, aga ka 

koolidele tervikuna senise tegevuse järjepidevus. On vähetähtis, milline on Lääne-Harju valla 

piirides huvikooli registrijärgne aadress või registrikood, oluline on olenemata tegevuskohast 

koolis antava hariduse kättesaadavus ja kvaliteet. Õpilased jäävad õppima, kus seni ja õpetajate  

 

töölepingud jäävad muutmatul kujul kehtima. Võib-olla tulevikus peavad õpetajad kahe 

õppekoha vahel liikuma hakkama. Ühendhuvikooli direktori ametikoha täitmiseks on välja 

kuulutatud konkurss, kus võivad kandideerida ka praegused koolijuhid. 

Vallavalitsus on seisukohal, et vaidlustatud volikogu 09.03.2021 otsus nr 10 „Lääne-Harju valla 

huvikoolide ümberkorraldamine“ on õiguspärane ja otstarbekas ning ei riku vaide esitajate 

õigusi ega piira nende vabadusi. Lähtuvalt eeltoodud asjaoludest ei ole otsust vaja tühistada. 
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Toimus arutelu. 

 

Olga Kugal: Minu hinnangul on esitatud vaides puudusi ja võiks kuuluda selle tagastamiset. 

Vaie on esitatatud vaid kolme isiku poolt ja nad ei esinda suuremat gruppi. Antud vaides pole 

selgelt välja toodud, kuidas kahe kooli liitmisega rikutakse laste ja lapsevanemate õigusi.  

 

Anti Pärtel: Kaalusime seda tagasilükkamist ka vallavalitsuses. Ehkki vaie oli esitatud 

puudustega otsustasime siiski sellele reageerida ja vaideotsusena sellele vastata. 

 

Hääletamisel osales 9 komisjoni liiget. 

OTSUSTATI:  

1.1 suunata Lääne-Harju vallavolikogu eelnõu „Vaideotsus” vallavolikogule (poolt 8 

komisjoni liiget, vastu 1 komisjoni liige). 

 

Päevakorrapunkt 2 

Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

 

Kuulati vallavanem Jaanus Saati ettekannet: Lääne-Harju Vallavalitsuse, kui ametiasutuse 

struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutmise ajendiks on struktuuri korrigeerimine 

vastavaks tegelikule olukorrale, aga samuti parimate lahenduste leidmine ja jätkuvalt 

kvaliteetse ning kättesaadava avaliku teenuse tagamine.  

Muudatusi ei ole planeeritud 2019 detsembris kinnitatud osakondade ülesehituses, kuid eraldi 

talitus lisandub sotsiaalosakonda.  

Vallavanema teenistuslik otsealluvus: 

Informatiivse osana viiakse omavalitsuse juhtide rida vastavusse vallavolikogu 09.03.2021 

otsusega nr 24 „Lääne-Harju Vallavolikogu 04.11.2017 otsuse nr 4 „Vallavalitsuse liikmete 

arvu ja struktuuri kinnitamine“ muutmine“. 

Samuti jääb senise 4 piirkonnajuhi ametikoha asemel 3 piirkonnajuhi ametikohta.   

Kantselei 

Kaotatakse üks ametikoht – nõunik (personalitöö). Senine nõunik lahkus 2020. a oktoobris ja 

tema ülesanded on jaotatud abivallasekretäri ja nõuniku vahel.   

Rahandusosakond 

Muudatusi ei toimu. 

Arendus- ja avalike suhete osakond 

Osakonnas kaotatakse osakonna juhataja täitmata ametikoht. Ühe nõuniku ametikoha nimetus 

muudetakse kommunikatsioonijuhi ametikohaks. Osakonna juhtimist korraldab vallavanem. 

Keskkonna -ja planeeringute osakond 

Muudatusi ei toimu. 

Ehitus -ja haldusosakond 

Osakonna struktuuris kaotatakse koristajate ja majahoidja töökohad.  

Haridus-, kultuuri- ja noorsootööosakond 

Kaotatakse üks täitmata nõuniku ametikoht.  

Sotsiaalosakond 

Osakonna struktuuri moodustatakse lastekaitse talitus. Samuti suurendatakse 

lastekaitsespetsialistide arvu seniselt neljalt ametikohalt kuuele ametikohale. Talituse üks 

lastekaitsespetsialist täidab ka talituse juhi kohustused. 

 

Toimus arutelu. 

Elena Villmann: Miks otsus tagasiulatuvalt jõustub? Kas seadus lubab seda? 
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Jaanus Saat: Nõuniku ametikoht muutub kommunikatsioonijuhi ametikohaks. Vallavalitsus ei 

koosta seadusvastaseid haldusakte. 

 

Olga Kugal: Loodame, et kahe lastekaitsespetsialisti juurdetulekuga saab sotsiaalosakond antud 

valdkonnas tööd paremini tegema hakata.  

 

Hääletamisel osales 9 komisjoni liiget. 

OTSUSTATI:  

2.1 suunata Lääne-Harju vallavolikogu otsus „Vallavalitsuse struktuur ja 

teenistuskohtade koosseis“ vallavolikogule (poolt 8 komisjoni liiget, vastu 1 komisjoni 

liige). 

 

Päevakorrapunkt 3 

Korteriomandite võõrandamine enampakkumisel 

 

Kuulati komisjoni esimees Olga Kugali ettekannet: 

Otsusega müüakse avalikul enampakkumisel Lääne-Harju valla omandis olevad järgmised 

korterid: 

Sassikaare tee 4-1, Niitvälja küla, Lääne-Harju vald, Harju maakond, 2-toaline korteriomand 

(registriosa number 6623202), üldpinnaga 57,00 m2, alghinnaga 5700 eurot; 

Sireli tn 5-18, Rummu alevik, Lääne-Harju vald, Harju maakond, 1-toaline korteriomand 

(registriosa number 9028802), üldpinnaga 38,10 m2, alghinnaga 3800 eurot; 

Lennu tn 30-26, Ämari alevik, Lääne-Harju vald, Harju maakond, 1-toaline korteriomand 

(registriosa number 8956202), üldpinnaga 27,40 m2, alghinnaga 4000 eurot. 

 

On olnud juhtumeid, mil vald ei olnud võimeline tagama erivajadustega (psühhilise puudega) 

inimestele elamisaset. Võiksime nende tarbeks ja ka teisteks vajadusteks jatta valla omandis 

olevad ühetoalised või väiksema pinnaga korterid ja mitte panna neid müüki ning eriolukorral 

eraldada need elamiseks. Teen ettepaneku jätta otsusest välja Rummu alevikus asuv 

korteriomand Sireli tn 5-18 ja Ämari alevikus asuv korteriomand Lennu tn 30-26. 

 

Toimus arutelu. 

 

Maret Vetemaa: Kas korterid on normaalses seisukorras? 

Olga Kugal: Korter, mis asub aadressil Rummu, Sireli tn 5-18 on kahe- mitte ühetoaline. 

Aknad on vahetatud ja korter on elamiseks kõlblik. Korterid võiksid jääda veel valla 

omandisse. 

Svetlana Kivistik: 1-toalisi kortereid pole üldse. Oleks hea, kui vallal oleks tagavaraks 1-

toalised korterid. 

 

Kell 17.20 saabus koosolekule Ants Kiviselg. 

 

Jaanus Saat: Vallal on 90 korterit. 

Svetlana Kivistik: Kas neist seisavad paljud tühjalt? 

Jaanus Saat: Meil on ainult 2 korterit reservis, ülejäänud korterid on antud üürile. 

Olga Kugal: Andmetest nähtub, et vallal ei olegi vabu kortereid ja vajaduse korral on võimatu 

eraldi elamist pakkuda. 

 

Hääletamisel osales 10 komisjoni liiget. 
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OTSUSTATI: 

3.1 esitada volikogule ettepanek otsuse eelnõu muutmiseks ja jätta eelnõust välja punktid 

1.2 ning 1.3 s.o mitte panna enampakkumisele Rummu alevikus asuvat korteriomandit 

Sireli tn 5-18 ja Ämari alevikus asuvat korteriomandit Lennu tn 30-26 (poolt 8 komisjoni 

liiget, vastu 1 komisjoni liige, 1 komisjoni liige oli erapooletu). 

 

 

Komisjoni esimees Olga Kugal kuulutas koosoleku lõppenuks. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Olga Kugal 

Komisjoni esimees 

 

 

 

 


